Narzolis, presentibus testibus Frederico Boveto et Jacobo peria
1S

, Idem promiserunt,

fecerunt et iuraverunt in omnibus et per omnia, Enricus cignetus, Jacobus de Meanis

et Aycardus de Cayrascho ambaxiatorìbus supradictis. Die sabbati quarto" kallendas

octubris, In castro de Narzolis presentibus testibus Conrado de Manzano, Frederico

Boveto et Bonefacio filio Berrardi de Solario, idem in omnibus et predicto modo

1 Fragra, add. ci. — 2 Id. dandam. — 3 Id. ut. — 4 Id. ploz. — 5 Id. Willelmus. — e Mon.

quarto. — Id. Deest testibus. — s Id. Deest et. — 9 Fragm. Deest omnium. — 10 Id. eum. —
i l Mon. urlio. — 12 Id. riconii. — 13 Fragm. albareco. — 11 Id. caìiaraglo, — 15 Id. eodem. —

.

16 Id. piriu. — 17 Mon. secundo.
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promiserimt eisdem ambaxiatoribus et iuraverunt ulricus de Manzano et Thomas de

Meanis. Eodem die in castro Carati, presentibus testibus, Tyso 1

de Carato domino

Blancheto Abbate de Manzano, Frederico Roveto et Bonefacio filio Berrardi de So-

lario, Idem fecit et promisit et iura vit, dominus Gruilelmus de Carato. Et de predictis

omnibus Mussus Boviculus cartam scripsit
2

.

664. De juribus Rufino Cape de Ast per dominam Mariani uxorem quondam

Ottonis piole de Manzano nomine venditionis cessis contra bona dicti sui viri

maxime in castro et villa Fontanarum predo lìbrarum LXXX reforcialorum.

1239. 25 Junij.

Anno domini Millesimo ducentesimo trigesimo nono Indictione duodecima die do-

minico sexto exeunte mense Junio, In Savilliano, presenzia testium quorum nomina

subter leguntur, domina Maria uxor quondam domini Ottonis piole de Manziano ven-

didit et tradidit seu quasi tradidit domino Bufino Cappe de Ast omnia iura, et omnes

rationes et actiones reales et personales utiles et directas, que et quas ipsa domina

Maria habebat vel visa erat habere et babet versus dominum Ottonem pyolam quondam

maritum suum et res que fuerunt quondam ipsius Ottonis, et specialiter omnia jura

rationes et actiones reales et personales utiles et directas que et quas habebat in castro

et villa et posse et jurisdictione contili et hominibus alijs omnibus Fontanearum,

que omnia habebat et visa erat habere et habet occasione sue dotis, que est librarum

octuaginta reforciatorum ut apparet in carta facta per manus Jacobi notarij currente

Millesimo ducentesimo vigesimo primo, Indictione nona, die dominico sexto exeunte

Aprili In loco de Barcijs prò precio librarum octuaginta reforciatorum, Cedendo ipsi